"  exerceatis  in  eis,  qui  usque   ad   quinquennium  torneamenta 
"  prsesumpserint    frequentare  ;    nee   prius   relaxari   sententias 
"  quas  in  tales  tuleritis,  quam  torniamenta  usque  ad  jDrasdic- 

Tourna-        "  tum  terminum  solemniter  abi'uraverint ;    ne  sauffuis  Domino ments  for"  ,  '  o 

bidden.         "  consecraiidus,    quo'  de    levi   possint   hoc    tempore    coelestia 
*'  comparari,   fundatur   da^monibus   in   stragem   corpoream,  et 
"  perniciem  animarum.     Ad  hsec  singuli  vestriim  in  suis  dio- 
*'  cesibus   parocbianos    suos    salubriter  moneant,  et  diligenter 

The  bishops  "  inducant,  eis  remissionis  apostolicss  formam  frequentius  ex- 

their^fJoclfs    "  ponentes,  ut  signum  vivificee  crucis  assumant,  ut   saltem  in 
to  go  on  the  "  rebus   suis   luxta  facultates  proprias  Terrse  Sanctse  subveni- 

*'  ant;    ne,  si  Christo   in   hujus   necessitatis  articulo  noluerint 
"  subvenire,  ab  Eo  sibi  nunc  et  in  futurum  frustra  postulent 
*'  subvenire.     Super  his  autem  omnibus  te,  frater  Cantuarien- 
"  sis,  executorem   statuimus,    qui   ad   hoc   excites    diligentius 
"  negligentes.    PraBterea  districte  vobis  prsecipiendo  mandamus, 
"  ut  juxta  quod  vobis  per  alias  litteras  dedimus   in  mandatis, 
"  singuli    vestrum  in   suis  diocesibus  quadragesimam  de  uni- 

"  versis  ccclesiarum  et  ecclesiasticis  redditibus  et  provcntibus 
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"  clei'icoriim  insfcanter  exigant,  exactam  colligaub  diligenter,  ct    A.D.  1201. 
"  collecfcam  lideliter  faciant  cnstodiri  sine  dimiimtione  qualibet  .   ̂f-wr). 
m  ierra)  feanctas  subsidium  erogaiidam  ;  mandatum  apostoli- of  church 

"  cum  taliter  implcturi,  iit  obcdientiam    vestram    intclligainus  to^b"de- 
"  ex    opcre;   ac   qualiter   in   aliis  procedafcis,  in  hac   non  tarn  "^oted  to  the 
"  vestra  quam  Christi  necessitate  plenius  agnoscamus.     Datum 
"  Laterani,  iii^'°  nonas  Maii,  pontificatus  nostri  anno  quarto." 

Eodem    anno  ̂     Eustacius    abbas    de    Flay    rediit   in  Eustace 

Augliam,  et  prsedicans    in    ea  verbum  Domini  de  civi-  i'lay  preach- 
tate  in  civitatem,  et    de    loco    in    locum,  proliibuit   ne  servance  of 

qiiis  forum  rerum  venalium  in  diebus    Dominicis  exer- 

ceret.     Dicebat  enim  quod  hoc  mandatum  subscriptum